ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

10.09.2020 года № 794

Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов
регулярных перевозок,
осуществляемых на
территории  Карталинского
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом               от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карталинского муниципального района, в рамках переданных полномочий,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок, осуществляемых на территории Карталинского городского поселения.
2. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 17.03.2020 года № 204 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок, осуществляемых на территории Карталинского городского поселения» отменить.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
3
муниципального района	        			                               А.Г. Вдовин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 10.09.2020 года № 794

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок,
осуществляемых на территории Карталинского городского поселения

	№
п/п
	Порядковый (регистрационный) номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов или наименование поселений
	Наименование улиц, автомобильных дорог
	Протяженность маршрута, км.
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид транспортного средства
	Экологические характеристики транспортных средств
	Наименование перевозчика (наименование, место нахождения юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
	Расписание перевозок пассажиров и багажа по муниципальному маршруту регулярных перевозок в соответствии с контрактом
	Дни недели, по которым осуществляется работа

	Автобус

	особо малый класс
	малый класс
	средний класс
	большой класс
	особо большой класс

	Наименование начального остановочного пункта или наименование поселения
	Наименование конечного остановочного пункта или наименование поселения

	максимальное количество транспортных средств
	минимальная вместимость транспортных средств
	максимальное количество транспортных средств
	минимальная вместимость транспортных средств
	максимальное количество транспортных средств
	минимальная вместимость транспортных средств
	максимальное количество транспортных средств
	минимальная вместимость транспортных средств
	максимальное количество транспортных средств
	минимальная вместимость транспортных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1.
	1
	АТП
	Орский городок
	Пионерский, Полтавка, Рынок, Элеватор, Монумент Славы, Площадь Ленина, Новинка, Теплосети, Орский городок Локомотивное депо, Топливный склад, ШБЗ, Гор. Баня, Клуб ЖД, Вокзал, ПЧ-14
	ул. Гагарина; пер. Комарова; ул. Свердлова ; ул. Славы; ул. Ленина; а/д Орский городок - ШБЗ;
	14,5
	посадка и высадка пассажиров в любом не запрещенном ПДД месте по маршруту регулярных перевозок
	по нерегулируемым       тарифам

	1

	Любой

	с АТП                               -7.30 и далее на 30 минут каждого часа.                                            Окончание работы 19:52
	     с ШБЗ                           – 7.10 и далее на 00 минут каждого часа.                           . Окончание работы 20.22
	Ежедневно

	2.
	2
	Полтавка
	Угольные копи
	Сады, Гаражи, Угольные Копи, Копейский городок, СПТУ-128, Электростанция, Пограничники, Школа, Связьинформ, Сбербанк, Монумент Славы, Площадь, Вокзал, ПЧ-14, Элеватор, Рынок, Полтавка
	 Бр. Кашириных; ул. Славы; ул. Ленина; ул. Пушкина; ул. Свердлова; пер. Комарова; ул. Гагарина
	23,5
	посадка и высадка пассажиров в любом не запрещенном ПДД месте по маршруту регулярных перевозок
	по нерегулируемым       тарифам

	1

	Любой

	с Полтавки
 7.20 и далее на 20 минут каждого часа. Окончание работы 21.20
	с Садов
 7.50 и далее на 50 минут каждого часа. Окончание работы 21.15
	Ежедневно

	3.
	4/1
	Полтавка
	Копейский городок
	Магазин №76, СПТУ-128, Угольные Копи, Электростанция, Пограничники, Школа, Связьинформ, Сбербанк, Монумент Славы, Площадь, Вокзал, ПЧ-14, Элеватор, Рынок, Полтавка
	пер. Короткий; ул. Водопроводная; ул. Бр. Кашириных; ул. Славы; ул. Ленина; ул. Пушкина; ул. Свердлова; пер. Комарова; ул. Гагарина;
	17,0
	посадка и высадка пассажиров в любом не запрещенном ПДД месте по маршруту регулярных перевозок
	по нерегулируемым       тарифам

	2

	Любой

	с Копейского городка
1 -7.00 и далее на 00 минут каждого часа. Окончание работы 19.27
2- 7.40 и далее на 40 минут каждого часа.
Окончание работы 19.07
	с Полтавки
1-7.30 и далее на 30 минут каждого часа. Окончание работы 18.56
2- 7.10 и далее на 10 минут каждого часа. Окончание работы 20.37
	Ежедневно

	4.
	4/2
	Копейский горожок
	Полтавка
	Копейский городок, Магазин № 76, СПТУ-128, Угольные Копи, Электростанция, Пограничники, Школа, Юбилейная, Челиндбанк, Связьинформ, Сбербанк, Монумент Славы, Плащадь Ленина, Вокзал, ПЧ-14, Элеватор, Рынок, Полтавка
	пер. Короткий; ул.Водопроводная; ул. Бр. Кашириных; ул. Юбилейная; ул. Нефтебазная; ул. Заводская; ул. Бр. Кашириных; ул. Славы; ул. Ленина; ул. Пушкина; ул. Свердлова; ул. Комарова; ул. Гагарина
	18,0
	посадка и высадка пассажиров в любом не запрещенном ПДД месте по маршруту регулярных перевозок о
	по нерегулируемым       тарифам

	1

	с Копейского городка 7.15и далее на 15 каждого часа. Окончание работы 19.37
	с Полтавки
7.50 и далее на 50 минут каждого часа. Окончание работы 19.13

	5.
	5
	Городская баня
	Карталы - 2
	Клуб ЖД, Вокзал, ПЧ-14, Элеватор, Рынок, Рабочий городок, Пролетарская, Дорожный, Новостроющая, Чкалова, Школа, 40 лет октября, Ветлаборатория, п.Восточный, Герцена, Российская, Есенина, Молодежная, Акмолинская, Клуб, Отчистные Колбасный цех, Монумент Славы, Площадь Ленина, Новинка
	ул. Пушкина; ул. Славы; ул. Свердлова; ул. Пролетарская; пер. Тобольский; ул. Железнодорожная; ул. Карташева; а/д Карталы - Карталы-2; ул. Акмолинская
	18,0
	посадка и высадка пассажиров в любом не запрещенном ПДД месте по маршруту регулярных перевозок
	по нерегулируемым       тарифам

	4

	Любой

	с Карталы - 2                  1 – 7.05                              2 – 7.20                                            3 – 7.35                              4 – 7.50                             И далее на 05, 20, 35, 50 минут каждого часа.               Окончание работы 20.59
	с Городской бани
 1 – 7.05
2 – 7.20                                            3 – 7.35
4 – 7.50
И далее на 05, 20, 35, 50 минут каждого часа.                 Окончание работы 20.25
	Ежедневно

	6.
	6
	Полтавка
	Сенной городок
	Циркон, ГУП ПРСД,  Узкая, Копейский городок, Магазин №76, СПТУ-128, Электростанция, Пограничники, Школа, Связьинформ, Сбербанк, Монумент Славы, Площадь, Вокзал, ПЧ-14, Элеватор, Рынок
	пер. Зайцева; ул. Чапаева;  ул. Узкая; пер. Короткий;  ул. Водопроводная; ул. Бр. Кашириных; ул. Славы; ул. Ленина; ул. Пушкина; ул. Свердлова; пер. Комарова; ул. Гагарина
	20,0
	посадка и высадка пассажиров в любом не запрещенном ПДД месте по маршруту регулярных перевозок
	по нерегулируемым       тарифам

	1

	Любой

	с Сенного городка            7.25 и далее
на 25 минут каждого часа, кроме 11.25; 12.25; 13.25; 14.25.   Окончание работы 18.51
	с Полтавки
 8.00 и далее на 00 минут каждого часа. Окончание работы 18.30
	Ежедневно

	7.
	10
	Вокзал
	Ремзавод
	Ремзавод, Кладбище, МУП ЖКУ, Полтавка, Рынок, Элеватор, Монумент Славы, Площадь, Вокзал, ПЧ-14, Элеватор, Полтавка, МУП ЖКУ, Кладбище, Ремзавод
	ул. Пушкина; ул. Славы; ул. Свердлова; пер. Комарова; ул. Гагарина; пер. Красноармейский; а/д Черноречье-Бреды; ул. Заводская
	16,0
	посадка и высадка пассажиров в любом не запрещенном ПДД месте по маршруту регулярных перевозок
	по нерегулируемым       тарифам

	2

	Любой

	с Вокзала
1-7.30 и далее на 00 минут каждого часа до 20.42
2- 8.00 и далее на 00 минут каждого часа.
Окончание работы 20.15
	с Ремзавода
1-7.05 и далее на 05 минут каждого часа до 20.20
2- 7.30 и далее на 30 минут каждого часа.
Окончание работы 20.47

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

10.09.202

0 ãîäà ¹ 794

Îá óòâåðæäåíèè ðååñòðà

ìóíèöèïàëüíûõ ìàðøðóòîâ

ðåãóëÿðíûõ ïåðåâîçîê,

îñóùåñòâëÿåìûõ íà

òåððèòîðèè  Êàðòàëèíñêîãî

ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 13.07.2015 ãîäà ¹ 220

-

ÔÇ

«Îá îðãàíèçàöèè ðåãóëÿðíûõ

ïåðåâîçîê ïàññàæèðîâ è áàãàæà

àâòîìîáèëüíûì òðàíñïîðòîì è ãîðîäñêèì íàçåìíûì ýëåêòðè÷åñêèì

òðàíñïîðòîì â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå

çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

îò 06.10.2003 ãîä

à ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, â ðàìêàõ ïåðåäàííûõ ïîëíîìî÷èé,

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Óòâåðäèòü

ïðèëàãàåìûé ðååñòð ìóíèöèïàëüíûõ ìàðøðóòîâ

ðåãóëÿðíûõ ïåðåâîçîê, îñóùåñòâëÿåìûõ íà òåððèòîðèè Êàðòàëèíñêîãî

ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ.

2. Ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 17.03.2020 ãîäà ¹ 204 «Îá óòâåðæäåíèè ðååñòðà ìóíèöèïàëü

íûõ

ìàðøðóòîâ ðåãóëÿðíûõ ïåðåâîçîê, îñóùåñòâëÿåìûõ íà òåððèòîðèè

Êàðò

àëèíñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ» îòìåíèòü.

3. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

4. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñò

îÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

íà÷àëüíèêà Óïðàâëåíèÿ ñòðîèòåëüñòâà, èíôðàñòðóêòóðû è æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ëîìîâöåâà Ñ.Â.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí